
 

 

 COMUNE DI VOLONGO 
Provincia di Cremona 

Codice Ente: 10817 1 

COPIA 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Settore Amministrativo 
Economico Finanziario e 

Personale 

n.gen 

 
n.sett 

178 
105 

del 
 

del 

11.12.2025 
11.12.2025 

 
 
 
 
 

 

OGGETTO: 
PNRR  MISURA  1.3.1 - PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI - 
ARCHIVIO  NAZIONALE  DEI  NUMERI CIVICI DELLE STRADE URBANE 
(ANNCSU)   -  PNRR  M1C1  INVESTIMENTO  1.3  -  AFFIDAMENTO 
SERVIZIO  ALLA  SOC.APK  SRL  -  CUP B51J25003190006 - CIG: 
B98CDAAC8A.       

 

L’anno duemilaventicinque addì undici del mese di dicembre, nel proprio ufficio; 
 
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 7 del 12/07/2024 prot. n. 3844 di attribuzione Responsabilità del 
Servizio Amministrativo Economico Finanziario, Tributi e Personale al Rag. Guerreschi Fabio con decorrenza 
dal 12.07.2024 e sino al 31.07.2026; 

IL RESPONSABILE DI SETTORE 
RICHIAMATE:  
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 37 del 21.12.2024, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione 
della nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) 2025/2027 e successive 
variazioni;  
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 21.12.2024, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione 
del Bilancio di previsione triennale 2025/2027 e successive variazioni; 
 
VISTI: 

➢ Il NEXT GENERATION EU NGEU RECOVERY FUND presentato dal Governo alla Commissione europea 
in data 30 aprile 2021; 

➢ La partecipazione da parte dell’Ente, in data 02.09.2025, all’avviso pubblicato dalla Presidenza del 
Consiglio dei Ministri - Dipartimento per la trasformazione digitale, avente ad oggetto “Misura 
1.3.1. “Piattaforma Digitale Nazionale Dati - ARCHIVIO NAZIONALE DEI NUMERI CIVICI DELLE 
STRADE URBANE (ANNCSU)”, finanziato dall’Unione europea - Next Generation EU’’; 

➢ il Decreto di ammissione al finanziamento concesso dal Dipartimento per la Trasformazione Digitale 
Decreto n. 90 - 2 / 2025- PNRR a seguito di approvazione della proposta presentata sull’avviso 
pubblico, in cui si identificano le risorse finanziarie assegnate e il relativo cronoprogramma di 
spesa, con il quale viene approvata la graduatoria ove il comune di Volongo risulta beneficiario di 
un Contributo a fondo perduto per la progettazione definitiva ed esecutiva, comprensiva di tutti i 
servizi propedeutici a tale progettazione, di complessivi €. 4.326,40=; 
 

DATO ATTO che: 
- il bando di che trattasi finanzia interventi per l'aggiornamento e la georeferenziazione dei numeri civici 
con conferimento diretto all'Archivio Nazionale dei Numeri Civici delle Strade Urbane (ANNCSU) tramite 
PDND (Piattaforma Digitale Nazionale Dati); 



 

 

- trattasi di un contributo in forma forfettaria (lump sum) riconosciuto al Comune solo a seguito del 
perfezionamento delle attività di integrazione e aggiornamento della Banca Dati Nazionale dei numeri civici 
tramite l'interfaccia dell'Archivio Nazionale dei Numeri Civici delle Strade Urbane (ANNCSU) e la loro 
georeferenzazione; 

 
RITENUTO necessario incaricare una società esterna per la realizzazione del progetto di cui sopra, in quanto 
nell’Ente non vi sono figure idonee e con la professionalità necessaria; 
 
VISTO l’art. 151, comma 4 del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, il quale prevede che tutti i provvedimenti 
che stabiliscono un impegno di spesa divengono esecutivi dopo l’apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria a cura del Responsabile del servizio finanziario; 
 
VISTO l’art. 192 del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, il quale prevede che la stipulazione dei contratti deve 
essere preceduta da apposita determinazione del responsabile del procedimento di spesa indicante:  
a) il fine che con il contratto si intende perseguire; 
b) l'oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali; 
c) le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti delle 
pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base;  
 
VISTO il D.Lgs. 81/2008 e, in particolare, l’art. 26, co. 6, in materia di rischi interferenziali; 
 
VISTA la determinazione dell’Autorità per la vigilanza n. 3 del 5 marzo 2008, in materia di rischi 
interferenziali; 
 
VISTA la legge 488/1999, con particolare riferimento all’art. 26 che disciplina l’utilizzo delle convenzioni 
Consip; 
 
VERIFICATO il rispetto delle regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 183, co. 8 del D.Lgs. 267/2000; 
 
VISTI gli articoli 37 del D.Lgs. 33/2013 e 1, co. 32 della legge 190/2012, in materia di “Amministrazione 
trasparente”;  
 
DATO ATTO che non sono attive convenzioni Consip di cui all'art. 26, comma 1, della legge 488/1999 aventi 
ad oggetto beni comparabili con quelli relativi alla presente procedura di approvvigionamento; 
 
DATO ATTO che l'art. 1, comma 3 del D.L. 76/2020, convertito in legge 120/2020, ha stabilito che per gli 
affidamenti diretti di cui all'art. 1, comma 2, lett. a) la stazione appaltante abbia la facoltà di procedere 
all'assegnazione dell'appalto adottando il solo provvedimento di affidamento, che specifichi l'oggetto 
dell'affidamento, l'importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei 
requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti; 
RAVVISATA pertanto la necessità di procedere all’affidamento del predetto servizio, attivando le procedure 
di aggiudicazione dei servizi in conformità alle vigenti disposizioni legislative e regolamentari, previa 
adozione di apposita determina a contrarre ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs nr. 267/2000; 
 
DATO ATTO che l’Ente ha ritenuto opportuno utilizzare la piattaforma MePa, procedura di acquisto n. 
1382997 – ordinativo esecuzione immediata n. 8865900 dell’11/12/2025, per procedere all’affidamento del 
servizio e che viene individuata la ditta APKAPPA SRL con sede in via VIA M.K. GANDHI 24/A, 42123 - 
REGGIO NELL'EMILIA (RE), p. iva e codice fiscale 08543640158, la quale è risultata in grado di fornire il 
prodotto in possesso delle caratteristiche tecniche necessarie, in tempi compatibili; 
 
CONSIDERATO che le ragioni del ricorso all’affidamento diretto di acquisto sono rinvenibili nella necessità 
di acquisire la fornitura quanto prima al fine di rispettare il cronoprogramma del bando PNRR; 
 
CONSTATATO che il prezzo praticato per la fornitura del servizio è di euro 3.300,00 oltre iva 22% e risulta 
congruo in quanto allineato con i prezzi di mercato; 



 

 

DATO ATTO che l'art. 1, comma 3 del D.L. 76/2020, convertito in legge 120/2020, ha stabilito che per gli 
affidamenti diretti di cui all'art. 1, comma 2, lett. a) la stazione appaltante abbia la facoltà di procedere 
all'assegnazione dell'appalto adottando il solo provvedimento di affidamento, che specifichi l'oggetto 
dell'affidamento, l'importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei 
requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti; 
 
PRECISATO che, in conformità a quanto statuito dall'art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000: 
• con l'esecuzione del contratto si intende realizzare il seguente fine: creazione banca dati e 
geolocalizzazione numeri civici; 
• il contratto ha ad oggetto la creazione banca dati e geolocalizzazione numeri civici 
• la scelta del contraente viene effettuata mediante affidamento diretto ex art. 1, co. 2, lett. a) del D.L. 
76/2020, convertito in legge 120/2020 e ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023; 
 
DATO ATTO che: 
- il menzionato operatore economico risulta in possesso dei requisiti di ordine generale di cui al D.Lgs. 
36/2023; 
- si tratta di soggetto in possesso di pregresse e documentate esperienze analoghe a quelle oggetto del 
presente affidamento; 
- la società in parola risulta regolare dal punto di vista contributivo (prot. INAIL 50762605 scadenza validità: 
21.01.2026);  
 
ESPRESSO il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto, ai sensi 
dell’articolo 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
DATO ATTO del proprio parere favorevole espresso in ordine alla regolarità contabile ai sensi degli art. 147 
bis e 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTI: 
- il D.Lgs. n. 267/2000; 
-  il Regolamento di Contabilità Comunale; 
-  il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 
 
RILEVATA nei confronti del sottoscritto Responsabile: 
-  l’assenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 1, comma 41 della Legge 190/2012, dell’art. 6/bis della 
Legge 241/1990 e del Codice di Comportamento dei dipendenti; 
-  l’insussistenza di cause di inconferibilità ed incompatibilità, ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. n. 39/2013; 
 
DATO ATTO che il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria è riportato in calce al 
presente provvedimento e si intende qui inserito ad ogni effetto 
 

DETERMINA 
 

1.DI APPROVARE la procedura di affidamento descritta in premessa, dando atto che: 
➢ Fine da perseguire: creazione banca dati e geolocalizzazione numeri civici;  
➢ Oggetto del contratto: adesione banca dati numeri civici (ANNCSU) 
➢ Importo del contratto: è pari a € 4.026,00 compreso IVA 22%; 
➢ Scelta del contraente: è effettuata avvalendosi delle disposizioni di cui ai sensi dell’art. 50 comma 1 

lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023 (Codice Appalti) che prevede che l’affidamento e l’esecuzione di lavori, 
servizi e forniture, inferiore a 140.000,00 euro possa avvenire tramite affidamento diretto, 
adeguatamente motivato; 

➢ fornitore: APKAPPA SRL con sede in via VIA M.K. GANDHI 24/A, 42123 - REGGIO NELL'EMILIA (RE), 
p. iva e codice fiscale 08543640158; 

➢ Clausole essenziali: quelle risultanti nella procedura di acquisto n. 1382997 – ordinativo esecuzione 
immediata n. 8865900 dell’11/12/2025 e nella corrispondenza intercorsa tra le parti; 

 



 

 

2.DI DARE ATTO che il presente provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di cui all’art. 
17, comma 1, del D.Lgs. 36/2023, ai sensi del comma 2 del medesimo articolo; 
 
3.DI IMPEGNARE a favore della APKAPPA SRL con sede in VIA F. ALBANI, 21, 20149 MILANO, p. iva e codice 
fiscale 08543640158l’importo di € 4.026,00 per quanto in premessa con imputazione al Bilancio di 
previsione 2025-2027 annualità 2025 come segue: 

 

CAPITOLO MISSIONE PROGR. TITOLO MACROAGGR. IMPORTO 

1018030901 01 7 1 103 4.026,00 

 
4.DI AUTORIZZARE fin da ora l’Ufficio Ragioneria, a prestazione regolarmente eseguita, a liquidare 
l’importo di cui sopra dietro presentazione di regolare fattura, sempre che la stessa non superi l’impegno di 
spesa assunto, previa acquisizione del “conto dedicato” ai sensi della normativa vigente e verifica regolarità 
contributiva; 
 
5.DI ATTRIBUIRE alla presente determinazione valore contrattuale; 
 
6.DI DARE ATTO che: 
- che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. – TUEL, il programma dei 
conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con i relativi 
stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di “pareggio di bilancio”, 
introdotte dai commi 707 e seguenti dell’art. 1 della Legge n. 208/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016); 
- della compatibilità monetaria ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. a) punto 2, del D.L. n. 78/2009 
- che il codice CUP assegnato al presente progetto è B51J25003190006; 
- che il codice CIG ordinario attribuito al presente intervento è B98CDAAC8A; 
-  che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2025;  
- che l’affidatario dovrà rispettare tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge n. 
136/2010; 
- che il presente provvedimento costituisce già la determinazione a contrarre di cui all’art. 192 del D.Lgs. n. 
267/2000; 
- che la suddetta prestazione di servizio prevede l’utilizzo di Fondi PNRR Misura 1.3.1 “Piattaforma Digitale 
Nazionale Dati – ARCHIVIO NAZIONALE DEI NUMERI CIVICI DELLE STRADE URBANE (ANNCSU) – PNRR M1C1 
Investimento 1.3 con finanziamento dell’Unione Europea nel contesto dell’iniziativa NextGenerationEu e 
che pertanto non sussiste il caso di doppio finanziamento; 
- che il servizio in oggetto contribuirà al raggiungimento del milestone e target associati alla 
Misura/investimento oggetto dell’Avviso; 
-  il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nel sito istituzionale del Comune, sensi 
del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 
 
7. DI COMUNICARE il presente provvedimento alla società ApK srl;  
 
8. DI ATTESTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 
147-bis, comma 1, del D.Lgs. n- 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 
regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente 
alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 
 
9. DI DARE ATTO che responsabile del procedimento è il sottoscritto Responsabile di Servizio. 
 
La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà esecutiva dal momento di apposizione 
del visto attestante la copertura finanziaria. 
 
 



 

 

Ai sensi dell’art. 3 della Legge n.241/1990 e s.m.i. chiunque ritenga che il presente atto leda direttamente i 
suoi interessi può proporre ricorso al T.A.R. della Regione Lombardia- seconda sezione staccata di Brescia 
presentando i propri rilievi in ordine alla legittimità dell’atto entro e non oltre i successivi 60 giorni 
decorrenti dal giorno successivo alla scadenza del periodo di pubblicazione o, in alternativa, entro 120 
giorni al Capo dello Stato ai sensi dell’art. 9 DPR 24 novembre 1971 n. 1199. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 f.to Rag. Guerreschi Fabio 

 
 

Parere preventivo regolarità tecnica-amministrativa 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO ECONOMICO FINANZIARIO TRIBUTI E PERSONALE 

 
Il Responsabile del servizio ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del D.lgs. 267/2000 e s.m., attesta la regolarità 
tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa.  
 
Volongo, li 11.12.2025 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
f.to Rag. Guerreschi Fabio 

 
 

Parere preventivo regolarità contabile  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, comma 4 e 
dell’art.147/bis, del D.Lgs. 267/2000 dando atto che con esso si attesta l’esatta imputazione della spesa sui 
capitoli sopra riportati, esulando dall’attività richiesta al Responsabile del servizio finanziario qualunque 
accertamento sulla legittimità della spesa e sulla attinenza della stessa ai fini istituzionali dell’ente. 
 
Volongo, li 11.12.2025 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to Rag. Guerreschi Fabio 

 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on line sul sito web istituzionale di questo 
Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Volongo, li 22/01/2026 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
f.to Premi Francesca  

 
 
 



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8865900
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1382997

Iniziativa/Bando Servizi

Nr. Procedura 1382997

Codice ident. Gara (CIG) B98CDAAC8A

Codice Unico di Progetto (CUP) B51J25003190006

Strumento di acquisto MePa

Data creazione 11/12/2025 14:18

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento Non annullabile a partire dalla data di invio

Nome fase Ordine

Nr. fase 8865900

4

-1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

COMUNE DI VOLONGOEnte acquirente

Ufficio Uff_eFatturaPA

80003570191Codice fiscale

UF5Q2YCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede Via Cavour, 8

Città 26030 - VOLONGO(CR)

Recapito telefonico +390372845914

Email ragioneria@comune.volongo.cr.it

FABIO GUERRESCHI / CF: GRRFBA74S24A470CPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1382997 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8865900



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8865900
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1382997

APKAPPA SRLSoggetto contraente

APKAPPA SRL

Partita Iva

Recapito telefonico

42123 - REGGIO NELL'EMILIA(RE)Città

0294454000

Indirizzo sede

08543640158

Ragione sociale

SRL

APKAPPA@LEGALMAIL.ITEmail

VIA M.K.GANDHI 24/A

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

VIA CAVOUR, 8, VOLONGO(CREMONA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

VIA CAVOUR, 8, VOLONGO(CREMONA)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

100

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

Sì

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Non presente

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1382997 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8865900



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8865900
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1382997

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

APKPNRRANNC
SU.F1

ANNCSU_Integrazione Mis.
1.3.1 PNRR Piattaforma
Digitale Nazionale Dati
ANNCSU fino a 3500 n.civici

€ 3300,00/servizio 1 22 % € 3300,00

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 4026,00Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 726,00

€ 3300,00

Totale sconti applicati

3 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1382997 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8865900



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8865900
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1382997

Nome commerciale: ANNCSU_Integrazione Mis.1.3.1 PNRR Piattaforma Digitale Nazionale Dati ANNCSU fino a 3500 n.
civici - Descrizione tecnica: Servizi Applicativi - ANNCSU_Integrazione Mis.1.3.1 PNRR Piattaforma Digitale Nazionale
Dati ANNCSU fino a 3500 n.civici - CPV: 72000000-5 - Prezzo: 3300,00 - Unità di vendita: servizio - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: APKPNRRANNCSU.F1 - Immagine: LOGOAPK.jpg -
Tempo di erogazione del servizio: 30 giorni lavorativi - Tipo contratto: acquisto - Note: ANNCSU
Fascia1_Integrazione Misura 1.3.1 PnrrPDND fino a 3500 n.civici - Allegato: pnrr anncsu 1.3.1.pdf - Codice CPV:
72000000-5: Servizi informatici: consulenza, sviluppo di software, Internet e supporto - Tipo di servizio: gestione
applicativi - Modalità di erogazione del servizio: on site e presso il fornitore - Piattaforme e ambienti di sviluppo:
Microsoft, Linux, Android, IOS, Eclipse, Visual studio - Durata del servizio: 12 mesi

ANNCSU_Integrazione Mis.1.3.1 PNRR Piattaforma Digitale Nazionale Dati

APKPNRRANNCSU.F1

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica

Categoria

3098 - Servizi applicativi

ARTICOLO PRINCIPALE

Licenze software-Mepa Servizi

Dettaglio articoli

4 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1382997 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8865900



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8865900
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1382997

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del
Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi
composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine
è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

5 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1382997 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8865900




